
 

 

 

INFORMACIÓN PÚBLICA DE LA RELACIÓN DE LOS BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN DE LA OBRA “AUTOVÍA A-33. TRAMO: ENLACE N-344- ENLACE A-31”. CLAVE DE OBRA: 12-MU-5600-B. 

TÉRMINO MUNICIPAL DE CAUDETE (ALBACETE) 

 

Expediente Referencia Catastral Titular DNI / NIF 
Superficie 

m² 
Servidumbre 

Aérea m² 
Servidumbre 

Subterránea m² 
Ocupación 

Temporal m² 

CAU-189 02025A019005820000IM BENDAOUD EL KHAMLICHI BERHIL 50237146V 577,96 0,00 0,00 0,00 

CAU-358 02025A017002370000IP ANTONIO MARTINEZ NAVARRO  (HEREDEROS DE) 04926094T 73,08 0,00 0,00 0,00 

CAU-359 001111100000000001WQ 
PEDRO AMOROS ALBERO (HEREDEROS DE) 

ENCARNACION TEROL MICO 
04927748K 
04927758P 

3,56 0,00 0,00 0,00 

CAU-532 02025A003052070000IE 
MICAELA ANDRES GARCIA 
ESTEBAN GARCIA MOLINA 
GONZALO GARCIA ANDRES 

74469000Z 
05172271P 
29072702N 

3,42 0,00 0,00 0,00 

CAU-539 02025A019005810000IF MIGUEL ANGEL ANGEL 05044924N 60,23 0,00 0,00 0,00 

 

CONVOCATORIA PARA EL LEVANTAMIENTO DE ACTAS PREVIAS A LA OCUPACIÓN POR EL PROYECTO DE 

CONSTRUCCIÓN DE LA OBRA “AUTOVÍA A-33. TRAMO: ENLACE N-344- ENLACE A-31”. CLAVE DE OBRA: 12-MU-5600-B. 

TÉRMINO MUNICIPAL DE CAUDETE (ALBACETE) 

 

Expediente Referencia Catastral Titular DNI / NIF 
Superficie 

m² 
Servidumbre 

Aérea m² 

Servidumbre 
Subterránea 

m² 

Ocupación 
Temporal m² 

Día Hora 

CAU-434-440 02025A01909000 DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 63.007,19 1.327,68 0,00 1.480,53 17-09-18 9:30 

CAU-446 02025A003052110000IS CONCEPCION MORALES HERRERO 77572431D 468,00 0,00 0,00 0,00 14-09-18 11:30 

CAU-447 02025A003052120000IZ 
ESTEBAN GARCIA MOLINA 
MICAELA ANDRÉS GARCIA 
GONZALO GARCIA ANDRÉS 

29072702N 
05172271P 
74469000Z 

1.766,38 121,73 0,00 0,00 14-09-18 10:30 

CAU-448 02025A003052140000IH CONTAIN S.L B03099587 11.840,12 633,14 0,00 861,48 13-09-18 9:30 

CAU-455 02025A003052300000IF 
ESTEBAN GARCIA MOLINA 
MICAELA ANDRÉS GARCIA 
GONZALO GARCIA ANDRÉS 

74469000Z 
05172271P 
29072702N 

2.405,02 0,00 0,00 0,00 14-09-18 11:00 

CAU-456 02025A003010400000IE 
ESTEBAN GARCIA MOLINA 
MICAELA ANDRES GARCIA 
GONZALO GARCIA ANDRES 

05172271P 
74469000Z 
29072702N 

15.676,52 136,54 0,00 0,00 14-09-18 11:30 

CAU-458 02025A003001740000IB 
ESTEBAN GARCIA MOLINA 
MICAELA ANDRES GARCIA 
GONZALO GARCIA ANDRES 

05172271P 
74469000Z 
29072702N 

10.641,73 0,00 0,00 0,00 14-09-18 12:00 

CAU-459 02025A003001400000IW CONTAIN S.L B03099587 3.910,22 0,00 0,00 982,05 13-09-18 10:00 

CAU-460 02025A003001730000IA 

ANTONIA FUENTES BLASCO 
MARIA GRACIA BAÑON GIL (HEREDEROS DE) 

JOSEFA BAÑON SANCHEZ 
JUAN BAÑON GIL  (HEREDEROS DE) 
MARIA MERCEDES BAÑON SANCHEZ 

04928924R 
22130733H 
04929177R 
22130734L 

0,00 515,76 0,00 0,00 12-09-18 11:00 

CAU-461 02025A003090170000IO DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 825,42 161,93 0,00 0,00 17-09-18 9:50 

CAU-462 02025A003001770000IQ 
NURIA RAMONA TORRES HERRERO 

RAFAEL DOMENECH VINADER 
77573817S 
77572563A 

18.378,61 2.033,94 0,00 384,55 13-09-18 11:30 

CAU-463 02025A003001780000IP 
GASPAR NAVARRO AMOROS 

ROSA NAVARRO AMOROS 
ROSA NAVARRO BENITO 

74465669H 
74496975K 
21288808P 

6.373,44 1.811,39 0,00 141,43 13-09-18 13:30 

CAU-464 02025A003001790000IL ALCOVILLA SA A02024180 683,88 1.772,02 0,00 174,72 12-09-18 9:30 

CAU-465 02025A003001810000IP COMPAÑIA ENERGETICA BARRAGUA SL B91472688 1.708,27 2.821,91 0,00 336,81 14-09-18 11:00 

CAU-466 02025A003010440000IH JOSEFA REQUENA ALFONSO (HEREDEROS DE) 19626191S 3.252,36 0,00 0,00 0,00 13-09-18 12:30 

CAU-467 02025A003001820000IL AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 1.081,41 0,00 0,00 0,00 17-09-18 9:30 

CAU-468 02025A003001830000IT ENCARNACION SANCHEZ MARHUENDA 04926926G 5.957,24 682,87 0,00 247,05 12-09-18 13:00 

CAU-469 02025A003010450000IW AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 3.724,94 0,00 0,00 0,00 17-09-18 9:50 

CAU-470 02025A003010480000IY 

FRANCISCO MARTINEZ LOPEZ 
MARIA CARMEN MARTINEZ MUÑOZ 
CONCEPCION MARTINEZ MUÑOZ 
MARIA JOSE MARTINEZ MUÑOZ 

JOSEFA MARTINEZ LOPEZ 
CATALINA MUÑOZ RICO 

74497323R 
77572382Y 
77573641T 
77572422T 
74497327M 
22281839Z 

3.411,74 0,00 0,00 0,00 12-09-18 13:00 

CAU-471 02025A003010070000IZ JOSEFA REQUENA ALFONSO (HEREDEROS DE) 19626191S 1.616,48 0,00 0,00 0,00 13-09-18 13:00 

CAU-472 02025A003001850000IM AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 6.590,78 825,16 0,00 274,18 17-09-18 10:10 

CAU-473 02025A003001840000IF 

MARIA CARMEN MARTINEZ MUÑOZ 
CATALINA MUÑOZ RICO 

JOSEFA MARTINEZ LOPEZ 
MARIA JOSE MARTINEZ MUÑOZ 

CONCEPCION MARTINEZ MUÑOZ 
FRANCISCO MARTINEZ LOPEZ 

77572382Y 
22281839Z 
74497327M 
77572422T 
77573641T 
74497323R 

7.790,10 0,00 0,00 0,00 14-09-18 13:00 

CAU-474 02025A003001700000IU PEDRO CARMONA PEREZ Sin datos 0,00 3,44 0,00 0,00 13-09-18 12:00 

CAU-475 02025A003010220000IP 
CAJA RURAL DE ALBACETE SDAD COOP DE CREDITO 

LIMITADA 
F02004018 4.094,20 1.607,77 0,00 247,88 12-09-18 9:30 

CAU-476 02025A003001720000IW 
CAJA RURAL DE ALBACETE SDAD COOP DE CREDITO 

LIMITADA 
F02004018 1.779,45 937,23 0,00 0,00 12-09-18 10:00 

CAU-477 02025A003001860000IO 
CAJA RURAL DE ALBACETE SDAD COOP DE CREDITO 

LIMITADA 
F02004018 2.939,47 238,72 0,00 0,00 12-09-18 10:30 

CAU-478-486 02025A01909000 DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 4.130,96 91,86 0,00 0,00 17-09-18 10:10 

CAU-479 02025A004002800000IB JDOM, SL B30141154 100,36 0,00 0,00 0,00 14-09-18 9:30 

CAU-480 02025A004002720000IZ MARINA INMUEBLES SL B53719365 922,86 745,66 0,00 152,51 14-09-18 9:30 

CAU-481 02025A004002730000IU JDOM, SL B30141154 306,48 1.531,64 0,00 0,00 14-09-18 10:00 

CAU-482 02025A004090160000IG DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 570,21 2,78 0,00 0,00 17-09-18 10:30 

CAU-483 000300200XH78F0001AU AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 4.261,00 98,53 0,00 0,00 17-09-18 10:30 

CAU-484 02025A003010060000IS 
EN INVESTIGACION ARTICULO 47 DE LA LEY 33/2003 

(ALBACETE) 
Sin datos 118,76 122,00 0,00 0,00 17-09-18 13:10 

CAU-485 02025A003001870000IK ALCOVILLA SA A02024180 2.662,16 321,87 0,00 0,00 12-09-18 10:00 
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Expediente Referencia Catastral Titular DNI / NIF 
Superficie 

m² 
Servidumbre 

Aérea m² 

Servidumbre 
Subterránea 

m² 

Ocupación 
Temporal m² 

Día Hora 

CAU-487 000300100XH78F0001WU CRISNOVA VIDRIO SA A02057032 658,37 0,00 0,00 0,00 13-09-18 9:30 

CAU-489 02025A003090450000IL MINISTERIO DE FOMENTO S2800569B 5.765,24 0,00 0,00 0,00 14-09-18 12:00 

CAU-490 02025A003001900000IK DANIEL LILLO HOYA HERMOSA SL B02524627 28.481,07 1.867,16 0,00 355,10 13-09-18 10:00 

CAU-491 02025A003001880000IR 
CARMEN NAVARRO BENITO  (HEREDEROS DE) 

ROSA NAVARRO BENITO 
JUANA NAVARRO BENITO 

21288809D 
21288808P 
21356379M 

1.974,31 0,00 0,00 0,00 12-09-18 12:00 

CAU-492 02025A003001890000ID 
MANUEL NAVARRO REQUENA 

ROSA NAVARRO REQUENA 
05043635B 
04927136F 

3.279,99 0,00 0,00 0,00 14-09-18 13:00 

CAU-493 02025A003090420000IG MINISTERIO DE FOMENTO S2800569B 9.932,60 166,20 0,00 3.251,71 14-09-18 12:30 

CAU-494 02025A003010490000IG 
CARMEN NAVARRO BENITO  (HEREDEROS DE) 

ROSA NAVARRO BENITO 
JUANA NAVARRO BENITO 

21288809D 
21288808P 
21356379M 

1.251,11 0,00 0,00 0,00 12-09-18 12:30 

CAU-495 02025A003090120000IP DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 647,59 0,00 0,00 0,00 17-09-18 10:50 

CAU-496 02025A003010110000IU DANIEL LILLO HOYA HERMOSA SL B02524627 9.058,91 0,00 0,00 0,00 13-09-18 10:30 

CAU-497 02025A003010520000IG DANIEL LILLO HOYA HERMOSA SL B02524627 429,03 795,08 0,00 374,56 13-09-18 11:00 

CAU-499-502 02025A01909000 DESCONOCIDO Sin datos 283,38 408,99 0,00 28,55 17-09-18 12:50 

CAU-503 02025A004002660000IJ GABRIEL ANGEL GONZALEZ LOZANO 05196811F 17.056,72 4.478,85 0,00 4.240,52 13-09-18 13:30 

CAU-504 8177603XH7887N AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 0,00 532,37 0,00 0,00 17-09-18 10:50 

CAU-505 8177602XH7887N ANIDA INMUEBLES ESPAÑA Y PORTUGAL B85662401 25,00 1.611,53 0,00 217,71 12-09-18 10:30 

CAU-506 02025A003090070000IG DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 4,29 307,94 0,00 0,00 17-09-18 11:10 

CAU-507 02025A003051950000IL DANIEL LILLO HOYA HERMOSA SL B02524627 654,11 1.325,29 0,00 1.683,25 13-09-18 11:30 

CAU-508 02025A004002110000IW AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 22.910,15 5.344,46 0,00 804,29 17-09-18 11:10 

CAU-509 02025A004002120000IA AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 4.720,37 1.737,36 0,00 274,31 17-09-18 11:30 

CAU-510 02025A004002130000IB ENCARNACION PAGAN CONEJERO (HEREDEROS DE) 04925887T 0,00 96,72 0,00 0,00 12-09-18 12:30 

CAU-511 02025A004002140000IY MANUEL CLEMENTE MARTINEZ Sin datos 3.154,02 1.234,76 0,00 0,00 12-09-18 13:30 

CAU-512 02025A004002100000IH AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 1.191,29 0,00 0,00 0,00 17-09-18 11:50 

CAU-513 02025A004002150000IG AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 17.396,60 0,00 0,00 0,00 17-09-18 12:10 

CAU-514 02025A004002160000IQ AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 8.251,03 0,00 0,00 0,00 17-09-18 12:30 

CAU-515 02025A004002180000IL ESTEBAN GARCIA MOLINA 05172271P 343,78 0,00 0,00 0,00 14-09-18 10:00 

CAU-516 02025A004002170000IP RAFAEL RIVERA INSA Sin datos 5.180,62 0,00 0,00 0,00 14-09-18 13:30 

CAU-517 02025A004002200000IP ANTONIO CASTILLO VICENTE 05044524A 267,83 0,00 0,00 0,00 12-09-18 11:00 

CAU-518 02025A004090080000IH DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 2.416,67 0,00 0,00 0,00 17-09-18 11:30 

CAU-519 02025A004050090000IT JUAN ANTONIO GARCIA HUESCA 04926471D 2.969,70 0,00 0,00 0,00 12-09-18 13:30 

CAU-520 02025A004050100000IP HOSTELERIA EN CARRETERA SL B02013449 6.912,72 0,00 0,00 0,00 14-09-18 10:30 

CAU-521 02025A004012170001OH AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 1.777,88 0,00 0,00 0,00 17-09-18 12:50 

CAU-522 02025A004010110000IX ANTONIO CASTILLO VICENTE 05044524A 323,84 0,00 0,00 0,00 12-09-18 12:00 

CAU-523 02025A004002210000IL AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 1.067,23 0,00 0,00 0,00 17-09-18 13:10 

CAU-524 02025A004090070000IU DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 5.115,98 0,00 0,00 0,00 17-09-18 11:50 

CAU-525 02025A004050280000IU ERPEDUBEMAER, SL B45572674 4.368,56 0,00 0,00 0,00 13-09-18 10:30 

CAU-526 02025A004050330000IW RAFAEL BAS GRACIA 29007485T 11.172,94 613,78 0,00 0,00 13-09-18 12:00 

CAU-527-531 02025A004090110000IH DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 7.305,71 3.886,78 0,00 431,54 17-09-18 12:10 

CAU-528 02025A004050290000IH RAFAEL BAS GRACIA 29007485T 1.971,27 533,63 0,00 63,24 13-09-18 12:30 

CAU-529 02025A004052160000IE MERCEDES RIBERA BELDA 22073557C 0,00 520,97 0,00 0,00 14-09-18 13:30 

CAU-530 02025A004051840000II JOSE RIBERA BELDA 22022625X 24,52 703,41 0,00 0,00 13-09-18 13:00 

CAU-543 02025A004052180000IZ ERPEDUBEMAER, SL B45572674 0,00 628,16 0,00 0,00 13-09-18 11:00 

CAU-544 02025A003010410000IS 
ESTEBAN GARCIA MOLINA 
MICAELA ANDRES GARCIA 
GONZALO GARCIA ANDRES 

05172271P 
74469000Z 
29072702N 

0,00 0,00 0,00 27,59 14-09-18 12:30 

CAU-547 02025A01909000 DETALLE TOPOGRAFICO Sin datos 52,69 0,00 0,00 0,00 17-09-18 12:30 

Murcia, a 23 de julio de 2018 – Ingeniero Jefe de la Demarcación de Carreteras del 

Estado en Murcia, Ángel García Garay. 
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